
UCHWAŁA NR LX.348.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie. 

Na podstawie art.48 ust.5 i ust.6 pkt 2 lit. a tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022r., poz.633, ze zm.) oraz  §12 ust.1 pkt 1 załącznika Nr 1 do uchwały 
Nr L.288.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 31 stycznia 2022r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Zdrowia w Zagrodnie (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022r., poz 767) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Zagrodnie powołanej uchwałą Nr XVIII.110.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Zagrodnie zmienionej uchwałą Nr 
XL.234.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 czerwca 2021r. w sprawie zmiany przewodniczącego Rady 
Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Zagrodnie: 

1) odwołuje się pana Michała Huzarskiego z funkcji przewodniczącego Rady Społecznej Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Zagrodnie, 

2) powołuje się panią Karolinę Bardowską Wójta Gminy Zagrodno na przewodniczącą Rady Społecznej 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                    
Rady Gminy Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C5F9A6-ACB5-4E86-B2D6-A968018C3AC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


